第４号様式（第12条関係）

中野区長　あて 申請年月日

氏名

連絡先自宅住所

1 6

2 7

3 8

4 9

5 10

【保育上注意してほしい事項】

 中野区休日保育利用申請書

年　　　月　　　日

　休日保育を利用したいので、下記のとおり申請します。

記

ふりがな 登録№

　　子との関係　　　母　　・　　父　　・　　その他（　　　　　　）

自宅電話

ふりがな 在籍年齢

氏　　　名 クラス

有(　　　　　　 )

無

有(　　　　　　 )

無

※「保育施設」とは、区内に所在する認可保育所（区立保育園・私立保育園）・認可外保育施設（認証保育所・認
定こども園・家庭福祉員）を指し、「利用している保育施設名」欄には、その名称を記入してください。
※家庭保育の場合は、「在籍している保育施設名」欄に“家庭保育”と記入してください。

　1.　保護者が就労のため

　2.　保護者が病気、出産等のため入院又は通院するため

　3.　保護者が親族の介護または看護をするため

　4.　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　月　　日　　時　　分から　　　時　　分 　　　月　　日　　時　　分から　　　時　　分

　　　月　　日　　時　　分から　　　時　　分 　　　月　　日　　時　　分から　　　時　　分

　　　月　　日　　時　　分から　　　時　　分 　　　月　　日　　時　　分から　　　時　　分

　　　月　　日　　時　　分から　　　時　　分 　　　月　　日　　時　　分から　　　時　　分

　　　月　　日　　時　　分から　　　時　　分 　　　月　　日　　時　　分から　　　時　　分

食事

昼寝

排泄

遊び

その他

申請者

        生年月日
利用している
保育施設名※

食物アレルギーの有無

年　 月　 日 歳児クラス

年　 月　 日 歳児クラス

　　申　請　理　由
※該当するものに○をつけ
てください。

利
用
日
時
（
月
日
・
時
間
）

利
用
希
望
児
童